
218 ISSN 1677-7069 3 Nº 176, quarta-feira, 12 de setembro de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018091200218

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2018

2º Chamada

O pregoeiro municipal de Jundiá, no uso de suas atribuições
torna público o resultado do Processo Licitatório tipo Pregão
Presencial Nº 025/2018, cujo objeto trata da Contratação de empresa
especializada para aquisição de 01 Unidade Móvel de Saúde, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Jundiá/RN, conforme as especificações constantes no Termo de
Referência, Anexo I do Edital. VENCEDOR: Não houve
participantes, sendo assim, a licitação foi considerada DESERTA.
Para fins de nova abertura (2º chamada/repetição) informo que será
realizada nova sessão para abertura de envelopes no dia 25 de
SETEMBRO de 2018, às 10h00min. O Edital contendo todas as
informações, encontra-se a disposição dos interessados no site da
Prefeitura Municipal de Jundiá/RN (http://jundia.rn.gov.br/) e na sala
de licitação da Prefeitura Municipal, à Rua da Matriz, nº 200, centro
- Jundiá/RN, no horário de expediente das 07h00min às 13h00min.
Outras informações pelo fone (84) 3285-5036 ou pelo e-mail
cpljundia@outlook.com.

Jundiá-RN, 11 de Setembro de 2018
LUIZ EDUARDO FERNANDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA D''ANTA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 90701/2018

Espécie: Contrato nº 090701/2018, firmado em 09/07/2018;
Contratante: MUNICÍPIO DE LAGOA D'ANTA, inscrito no CNPJ nº
08.142.887/0001-64, Contratado: MERCEDES-BENZ DO BRASIL
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 59.104.273/0001-29; Objeto:
aquisição de ônibus escolar para renovação e melhoria da frota
veicular estudantil do Município de Lagoa d'Anta/RN em
atendimento ao Termo de Compromisso PAR nº 201801645-4;
Amparo: Adesão Pregão nº 07/2018, Processo: 604009/2018, oriunda
do Pregão Eletrônico FNDE nº 19/2017; Fundamentação Legal: Lei
Federal 10.520 de 17/07/2002 Vigência: de 09/07/2018 a 09/07/2019;
Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentária: 06.001 - Secretaria
Municipal de Educação, Ação: 1615 - Aquisição de Ônibus Escolares,
Função: 12 - Educação, Subfunção: 361 - Ensino Fundamental,
Programa: 0011 - Educação de Qualidade, Natureza: 4.4.90.52 -
Equipamentos e Material Permanente, Fonte de Recurso:
0100100000- Receita de Impostos e de Transferências de Impostos -

Educação 0101500000- Transferência de Recursos do Fundo
Nacional do Desenvolvimento da Educação - FNDE Região: 0001 -
Lagoa d'Anta; Valor: 226.550,00 (duzentos e vinte e seis mil,
quinhentos e cinquenta reais ); Signatários: pelo Contratante, Taianni
Lopes Santos e, pelo Contratado, Gustavo Rossi Nogueira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

DESPACHO DE 4 DE SETEMBRO DE 2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000008/2018
O Prefeito Municipal de Montanhas/RN, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve com fundamento
no Decreto Municipal nº. 002/2010 e no inciso XXII, do art. 4°, da
Lei nº. 10.520/2002, HOMOLOGAR todo o procedimento licitatório,
incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO, relativo ao PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 000008/2018, tipo " MENOR PREÇO POR
LOTE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES PARA A UNIDADE MISTA SANTA ISABEL,
UBS BOA ESPERANÇA, UBS CENTRO II, UBS CIDADE NOVA
E UBS SERROTE, ATRAVÉS DE EMENDAS PARLAMENTARES
- PROPOSTAS 13402.120000/1170-04, 13402.120000/1170-05 E
13402.120000/1170-02, conforme Anexo I do Edital (Termo de
Referência), sendo as empresas: ALDO FABRIZIO DUTRA
DANTAS - CNPJ: 08.321.484/0001-82 , saiu vencedora nos itens:
10, 17, 34, 36, 41, 44, 51, 52 e 62 totalizando o valor de R$
17.479,00 (dezessete mil, quatrocentos e setenta e nove reais), CRM
COMERICAL LTDA - CNPJ: 04.679.119/0001-93, saiu vencedora
nos itens: 18, 23, 24, 26, 28, 45, 46, 48, 53, 55, 56, 63 e 68
totalizando o valor de R$ 30.384,81 (trinta mil, trezentos e oitenta e
quatro reais e oitenta e um centavos), DJ COMERCIO E SERVICOS
EIRELI - CNPJ: 20.928.363/0001-07, saiu vencedora nos itens: 01,
09, 15, 31, 33, 38, 39, 40, 42, 49, 54 e 60 totalizando o valor de R$
48.080,00 (quarenta e oito mil e oitenta reais), E R COMERCIO
VAREJISTA E SERVIÇOS LTDA ME - CNPJ: 03.633.939/0001-81,
saiu vencedora nos itens: 08, 19, 50, 57, 59, 61, 64, 65 e 66
totalizando o valor de R$ 46.935,00 (quarenta e seis mil, novecentos
e trinta e cinco reais), F. L. MARTINS DE SOUZA
DISTRIBUIDORA - CNPJ: 24.437.252/0001-40, saiu vencedora nos
itens: 02, 04, 11, 14, 25, 30, 32 e 35 totalizando o valor de R$
25.869,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta e nove reais),
INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS
E - CNPJ: 08.060.934/0001-20, saiu vencedora nos itens: 03, 22 e
27 totalizando o valor de R$ 10.159,00 (dez mil, cento e cinquenta
e nove reais), NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO
LTDA - CNPJ: 18.588.224/0001-21, saiu vencedora nos itens: 05,
06, 07, 13, 21, 43, 47 e 67 totalizando o valor de R$ 24.634,00
(vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e quatro reais),
PHOSPODONT LTDA - CNPJ: 04.451.626/0001-75, saiu vencedora
nos itens: 12, 16, 20, 37 e 58 totalizando o valor de R$ 23.425,14

(vinte e três mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e quatorze
centavos) e RMS DA SILVA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
EPP - CNPJ: 13.165.472/0001-46, saiu vencedora no item 29
totalizando o valor de R$ 10.290,00 (dez mil, duzentos e noventa
reais).

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial N° 00008/2018
Registro de Preços nº 013/2018
Pregão Presencial - Sistema de Registro de Preços - Contratante:
Município de Montanhas/Rn - Objeto: Registro de Preços Para
Posterior Contratação de Empresa Especializada Na Aquisição de
Equipamentos e Materiais Permanentes Para A Unidade Mista Santa
Isabel, Ubs Boa Esperança, Ubs Centro Ii, Ubs Cidade Nova e Ubs
Serrote, Através de Emendas Parlamentares - Propostas
13402.120000/1170-04, 13402.120000/1170-05 e
13402.120000/1170-02- Período de Vigência: 12 (Doze) Meses - Dj
Comércio e Serviços Eireli - Me - Cnpj: 20.928.363/0001-07 - Valor
Registrado de R$ 48.080,00 (Quarenta e Oito Mil e Oitenta Reais) -

Fundamento Legal: Lei Federal N.º 8.666/93 C/C Lei Federal nº
10.520/2002.
I PA L .

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2018
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2018
PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONTANHAS/RN - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA POSTERIOR CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A
UNIDADE MISTA SANTA ISABEL, UBS BOA ESPERANÇA,
UBS CENTRO II, UBS CIDADE NOVA E UBS SERROTE,
ATRAVÉS DE EMENDAS PARLAMENTARES - PROPOSTAS
13402.120000/1170-04, 13402.120000/1170-05 E
13402.120000/1170-02- PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
MESES - INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI - EPP - CNPJ: 08.060.934/0001-20 - VALOR
REGISTRADO DE R$ 10.159,00 (DEZ MIL, CENTO E
CINQUENTA E NOVE REAIS) - FUNDAMENTO LEGAL: LEI
FEDERAL N.º 8.666/93 C/C LEI FEDERAL Nº 10.520/2002.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial N° 00008/2018
Ata de Registro de Preços nº 017/2018
Pregão Presencial - Sistema de Registro de Preços - Contratante:
Município de Montanhas/Rn - Objeto: Registro de Preços Para
Posterior Contratação de Empresa Especializada Na Aquisição de
Equipamentos e Materiais Permanentes Para A Unidade Mista Santa
Isabel, Ubs Boa Esperança, Ubs Centro Ii, Ubs Cidade Nova e Ubs
Serrote, Através de Emendas Parlamentares - Propostas
13402.120000/1170-04, 13402.120000/1170-05 e
13402.120000/1170-02- Período de Vigência: 12 (Doze) Meses -
Nacional Comércio e Representação Eireli - Cnpj: 18.588.224/0001-
21 - Valor Registrado de R$ 24.634,00 (Vinte e Quatro Mil,
Seiscentos e Trinta e Quatro Reais ) - Fundamento Legal: Lei Federal
N.º 8.666/93 C/C Lei Federal nº 10.520/2002.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial N° 00008/2018
Extrato de Publicação-Ata de Registro de Preços nº 012/2018 Pregão
Presencial - Sistema de Registro de Preços - Contratante: Município
de Montanhas/Rn - Objeto: Registro de Preços Para Posterior
Contratação de Empresa Especializada Na Aquisição de
Equipamentos e Materiais Permanentes Para A Unidade Mista Santa
Isabel, Ubs Boa Esperança, Ubs Centro Ii, Ubs Cidade Nova e Ubs
Serrote, Através de Emendas Parlamentares - Propostas
13402.120000/1170-04, 13402.120000/1170-05 e
13402.120000/1170-02- Período de Vigência: 12 (Doze) Meses - Crm
Comercial Ltda - Me - Cnpf: 04.679.119/0001-93 - Valor Registrado
de R$ 30.384,81 (Trinta Mil, Trezentos e Oitenta e Quatro Reais e
Oitenta e Um Centavos) - Fundamento Legal: Lei Federal N.º
8.666/93 C/C Lei Federal nº 10.520/2002.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial N° 00008/2018
Extrato de Publicação- Ata de Registro de Preços nº 014/2018 Pregão
Presencial - Sistema de Registro de Preços - Contratante: Município
de Montanhas/Rn - Objeto: Registro de Preços Para Posterior
Contratação de Empresa Especializada Na Aquisição de
Equipamentos e Materiais Permanentes Para A Unidade Mista Santa
Isabel, Ubs Boa Esperança, Ubs Centro Ii, Ubs Cidade Nova e Ubs
Serrote, Através de Emendas Parlamentares - Propostas
13402.120000/1170-04, 13402.120000/1170-05 e
13402.120000/1170-02- Período de Vigência: 12 (Doze) Meses - e. R.
Comércio Varejista Serviços Ltda - Me - Cnpj: 03.633.939/0001-81 -
Valor Registrado de R$ 46.935,00 (Quarenta e Seis Mil, Novecentos

e Trinta e Cinco Reais) - Fundamento Legal: Lei Federal N.º 8.666/93
C/C Lei Federal nº 10.520/2002. L.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2018
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 015/2018 PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
MONTANHAS/RN - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSTERIOR CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES PARA A UNIDADE MISTA SANTA ISABEL,
UBS BOA ESPERANÇA, UBS CENTRO II, UBS CIDADE NOVA
E UBS SERROTE, ATRAVÉS DE EMENDAS PARLAMENTARES
- PROPOSTAS 13402.120000/1170-04, 13402.120000/1170-05 E
13402.120000/1170-02- PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
MESES - F. L MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP -
CNPJ: 24.437.252/0001-40 - VALOR REGISTRADO DE R$
25.869,00 (VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E
NOVE REAIS) - FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N.º
8.666/93 C/C LEI FEDERAL Nº 10.520/2002.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2018
ATa de Registro de Preços nº 019/2018
Pregão Presencial - Sistema de Registro de Preços - Contratante:
Município de Montanhas/Rn - Objeto: Registro de Preços Para
Posterior Contratação de Empresa Especializada Na Aquisição de
Equipamentos e Materiais Permanentes Para A Unidade Mista Santa
Isabel, Ubs Boa Esperança, Ubs Centro Ii, Ubs Cidade Nova e Ubs
Serrote, Através de Emendas Parlamentares - Propostas
13402.120000/1170-04, 13402.120000/1170-05 e 13402.120000/1170-
02- Período de Vigência: 12 (Doze) Meses - Rms da Silva Comércio
de Móveis Eireli - Epp - Cnpj: 13.165.472/0001-46 - Valor Registrado
de R$ 10.290,00 (Dez Mil, Duzentos e Noventa Reais) - Fundamento
Legal: Lei Federal N.º 8.666/93 C/C Lei Federal nº 10.520/2002.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial N° 00008/2018
Ata de Registro de Preços nº 011/2018
Pregão Presencial - Sistema de Registro de Preços - Contratante:
Município de Montanhas/Rn - Objeto: Registro de Preços Para
Posterior Contratação de Empresa Especializada Na Aquisição de
Equipamentos e Materiais Permanentes Para A Unidade Mista Santa
Isabel, Ubs Boa Esperança, Ubs Centro Ii, Ubs Cidade Nova e Ubs
Serrote, Através de Emendas Parlamentares - Propostas
13402.120000/1170-04, 13402.120000/1170-05 e
13402.120000/1170-02-Vigência: 12 (Doze) Meses - Aldo Fabrizio
Dutra Dantas - Epp - Cnpj: 08.321.484/0001-82- Valor R$ 17.479,00
(Dezessete Mil, Quatrocentos e Setenta e Nove Reais) - Fundamento
Legal: Lei Federal N.º 8.666/93 C/C Lei Federal nº 10.520/2002.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2018
Extrato de Publicação- Ata de Registro de Preços nº 018/2018 Pregão
Presencial - Sistema de Registro de Preços - Contratante: Município
de Montanhas/Rn - Objeto: Registro de Preços Para Posterior
Contratação de Empresa Especializada Na Aquisição de
Equipamentos e Materiais Permanentes Para A Unidade Mista Santa
Isabel, Ubs Boa Esperança, Ubs Centro Ii, Ubs Cidade Nova e Ubs
Serrote, Através de Emendas Parlamentares - Propostas
13402.120000/1170-04, 13402.120000/1170-05 e
13402.120000/1170-02- Período de Vigência: 12 (Doze) Meses -
Phospodont Ltda - Cnpj: 04.451.626/0001-75 - Valor Registrado de
R$ 23.425,14 (Vinte e Três Mil, Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais
e Quatorze Centavos) - Fundamento Legal: Lei Federal N.º 8.666/93
C/C Lei Federal nº 10.520/2002.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018 - SRP

O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna
público que se encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL para formação de registro de preços visando futura
e eventual Aquisição de material médico hospitalar com vistas ao
atendimento das necessidades da secretaria de saúde de Monte
Alegre/RN. A sessão pública será realizada no dia 25 (vinte cinco)
de setembro de 2018, às 09:00 (nove) horas, (horário local) na
sede da Prefeitura Municipal. O edital na íntegra está à disposição
dos interessados na sede da Prefeitura, situada à Av. Juvenal
Lamartine, nº 33, Bairro Centro - Monte Alegre/RN - Telefone 84
- 3276.4000 - E-mail: licitação@montealegre.rn.gov.br

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-09-12T00:49:18-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




